
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

CALABRIA5 CR5
 38%  51%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

CAPADOCCIA1 CP1 CAPADOCCIA3 CP3 CAPADOCCIA6 CP6 UTAH6 UT6 CALABRIA6 CR6

FLORIDA6 FL6 CRETE6 CT6 DAKOTA1 DK1 BORNEO2 BR2 BORNEO4 BR4

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/235/capadoccia1-cp1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/237/capadoccia3-cp3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/240/capadoccia6-cp6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/258/utah6-ut6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/282/calabria6-cr6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/96/florida6-fl6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/150/crete6-ct6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/139/dakota1-dk1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/428/borneo2-br2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/430/borneo4-br4
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

AMBER BEACH

 
EMERALD PARK

 
DIAMOND EVENING

 
EMERALD FIELD

 
EMERALD GARDEN

AMBER GLASS

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/511/amber-beach
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/530/emerald-park
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/526/emerald-field
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/512/amber-glass
https://www.ceresit.mk

